
令和４年６月１７日 

各 位  

  

                              社会福祉法人 北星会 

                        理事長 今出 陽一朗 

 

 

介護老人保健施設 リハ・ヴィラなぎさ苑における 

新型コロナウイルス感染症について（第 2報） 

 

去る６月１５日（水）に確認された介護老人保健施設リハ・ヴィラなぎさ苑での新型コロ

ナウイルス感染症陽性者に係る濃厚接触者に該当するご利用者３名を含む、３階認知症専門

棟のご利用者と職員のＰＣＲ検査について、本日、ご利用者１名、職員３名の陽性が確認さ

れましたのでご報告いたします。 

 引き続き、丹後保健所の指導の下、対応を行なってまいります。 

今後も全職員が全力で感染対策を徹底することで安心してご利用いただける施設運営に

努めてまいりますのでご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 


